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12/11.2024 r.HmxHekamck Ne 394
@) npoBefeHnn MOHUTOPUHra

6e3o0nacHOCTM 06pa3oBaTeNbHON cpeabl
cpeaun obyuvarowmnxcsa konnemxka B 2024

rogy

Bo wcnonHeHne nyHkta 3/1 nNpunoxkeHus K nognporpamme «lpogmnakTmka
Teppopuama n 3kcTpemusma» Ha 2014 - 2025 rofbl» rocyfapCTBEHHOW MNpPOrpaMMbl
«ObecrneyeHne OOLLECTBEHHOrO MoOpAAKa W  NPOTUBOAENCTBME MPECTYMHOCTU B
Pecny6iimke TatapcTaH», YTBEPXAEHHOW nocTaHoB/MeHMeM KabuHeta MWHUCTPOB
Pecnybnukn TatapctaH oT 16J10.2013 Ne 764 «O6 yTBEpXKAEHWWM TOCYAapCTBEHHOM
nporpammbl «ObecneyeHve 06LECTBEHHOMO MopsaKa U NPOTUBOAENCTBUE NPECTYMHOCTH
B Pecny6nunke TatapcTaH Ha 2014-2025 rogbl», MNMprkasza MuHucTepcTBa 06pa3oBaHns U
Haykn Pecny6nuku TatapctaH ot 01.09.2024r. Ne noa-1533/24 O nopsigke NpoBefeHUs
MOHUTOPUHra  Ge3omacHOCTM  06pas3oBaTe/lbHOM  cpedbl  cpean  Obydarowmxcs
obLleobpa3oBaTe/ibHbIX  opraHm3aunini ~ Pecnybnukyn  TaTapcTaH,  06y4aroLmXCS
NpoeccrMoHanbHbIX 00pa3oBaTe/ibHbIX OpraHM3aumii U CTYAeHTOB 00pa3oBaTe/ibHbIX
opraHmsaumin Boiclero obpasoaHus B 2024-2025 yyebHom rogy» B 2024-2025 y4yebHOM
rogy, npuKasblBato:

1 OpraHu3oBaTb NpPOBefeHNe MOHUTOPUHra 6e30nacHOCTM 06pa30oBaTes/ibHOM
cpefbl ¢ 11.11.2024 no 11.12.2024 cpean obyuvarowmxca Konnegxa - 1-4 Kypcel.

2. Co3pfatb KOMUCCUIO MO MOHUTOPUHTY 6e30MnacHOCTM 06pa3oBaTe/lbHON Cpedbl:
lNpepcepatens komuccun: anpektop Masnos Muxann Hukonaesny,
YUneHbl KOMUCCUK: 3amMecTuUTeNb AnpeKTopa no YBP Jlnctokosa I'annHa BnagnmmposHa,
negaror-ncuxonor MyxameTtsaHoBa IHHa AHATO/IbEBHA;
npenopgasaTesib AxmMeesa AneBTnHa BnagnMmpoBHa.

3. YTBepanTb npunaraemblidi rpauk MpoBeAeHNs MOHUTOPMHIa 6e30nacHOCTH
obpa3oBaTe/iIbHOWN cpeAbl cpean CTyAeHToB 1- 4 Kypca.

4. Ha3sHauntb WHXeHepa-nporpammncta [MonraHosy [fapbio  BnagvMnposHy,
npenogaearens UHQopmatukn AxmeeBy ANEBTUHY BnagyMMpPOBHY OTBETCTBEHHbLIMW 3a
opraHm3auuio NpoBefeHNs MOHMTOPUHra 6e30MacHOCTM 06pa3oBaTe/lbHOM Cpefbl cpeav



00y4atoLLMXCS B KabUHETE NH(OPMATUKN.

5. MoarotoBuTtb Aaucnetdyepy OY CagbikoBow Jlsiine PaBunbeBHe rpaguk
TeCTUPOBaHMA rPynmn rno KabuHeTam.

6. 3amecTutento anpektopa no YTP Cabutosy Pamucy MyHUpoBUYy:
6.1. NOArOTOBUTL CMMCKM 0BYyYatoLLMXCS;
6.2. BHECTW B 3/IEKTPOHHOE 00pa3oBaHMe MpuKasbl MO KOHTUHIEHTY (MpueMm, MnepeBoOf,
OTUYUCTIEHME).

7. Meparory-ncuxonory MyxameT3sHoBoW W.A. B rpynnax npoBecTh UHCTPYKTaX
06 opraHu3aL M MOHUTOPMHra 6e30nacHOCTN 06pa3oBaTeNlbHOM Cpefbl NOJ POCMWUCH.

8. ObLuee pyKOBOACTBO BOMpOCaMu, CBA3aHHbIMW C OpraHu3aumeil U NpoBefeHNEM
TECTUPOBAaHMUA, BO3NIOXNUTbL Ha nefarora-ncuxonora MyxameT3saHoBY IHHY AHATO/ILEBHY.

9. KOHTpPO/b 33 UCMONHEHNEM HACTOALLEro NpuKasa ocTaB/sA0 3a COO0NA.

AMPEKTOP M.H. lNaBnos

C NprKasom 03HaKOMJIEHbI AxmeeBa A.B.
bepaHukosa HO.C.
MyxameT3aHoBa L. A.
Baneesa I .3.
Bacunbesa H.B.
CagbikoBa J1.P.
FabuToBa 3.4
radyp N.B.
Bacunbesa O.M.
JonraHosa [.B.
Epawosa M.H.
3angynnuHa H.C.
Mwnaesa J1.P.
Pyukasa FO.A.
Kypb6aHranuHa 3.X.
Mappawuosa J1.B.
HabuynunHa N.®P.
KysbMnHa M.HO.
MbAHkoBa U.C.
CubrarynnmHa A. L.
bawknposa T.A. ’
ConeHkosa 3 .I' . A~
depnopos A.B.



XaipyTtamHosa 3.P.
Wcmarnnosa P. W.
Habuynnuu P. T.
Cabutoe MH. PN

Mpwka3 nogrotoeuna
3aMecTuUTeNb AupeKkTopa no YBP
Nuciokosa IM.B.
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MOHUTOPWHIa NCUX0/I0rM4ecko 6e3onacHoOCT! 06pa3oBaTe/lbHON cpeapl
cpean ctyfeHToB 1- 4 Kypca ¢ 11.11.2024 r. no 11.12.2024 ropa.

Mpynna

TCM-52
TCM-53
3M-59
MK-84
MPA-2
nc-16
MKA-3
NKa-4
TMC-3
TCM-56
TCM-57
3M-60
MK-83
MK-86
MPA-3
MKA-1
NKa-2
TCM-54
TCM-55
SM-61
MPA-4
MPA-5
nc-17
MK /-8
NKa-7
NK/-6
MK-85
MK -5

MacTep n/o
/Kypatop

Mappgawosa Jliogmuna ButansesHa
®epnopos AHpeli Butanbesuy
3angynnmHa Hypus CyneimaHoBHa
bepaHukosa KOnna CtenaHoBHA
HabuynnunH Pyctam N'ymeposuy
KynakoBa Oneiica AHaTO/NbEBHA
EpawoBa Mapua HukonaesHa

CubratynnvHa AnbbuHa [leHncoBHa

Baneesa 'ynbHa3 3MHHaTYN/10BHA
Kypb6aHrannmHa 3nbMupa XamjaeeBHa
abutoBa dnbMupa AcasreBHa

BacunbeBa HnHa PancoBHa

Wcmarvnnosa PuaHa nbrusaposHa
bawkuposa TaTbaHa BukToposHa
AxmeeBa AnesTuHa BnagnmunposHa
BacunbeBa OkcaHa MuxaiinoBHa
Mwunaesa Jlunua PaBunbeBHa
3aiiuesa HnHa ®MnMMOHOBHa
PyukoBa KOnnsa AHaTonbeBHa
HabuynnuH Pyctam N'ymeposuy
Ky3bMmnHa MapuHa KOpbeBHa
ConeHkoBa 3nbBupa NabaenaxaTtosHa
XavipyTavHosa 3ynbdus PadrkosHa
HabuynuHa inbcesp ®agaBncoBHa
MbaHkoBa pnHa CepreeBHa

adyp MipnHa BnagummposHa

JaTta

11.11.2024
11.11.2024
11.112024

14.11.2024
14.11.2024
14.11.2024

15.11.2024
15.11.2024

16.11.2024
16.11.2024
16.11.2024

17.11.2024

18.11.2024
18.11.2024
18.11.2024
19.11.2024
19.11.2024
20.11.2024
20.11.2024
21.11.2024
21.11.2024
22.11.2024
26.11.2024
26.11.2024
27.11.2024
28.11.2024

KabuHet

3.4
3.4
3.4

3.4
3.4
3.4
3.4

3.4

3.4
3.4
3.4

3.4

3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4



