МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «НИЖНЕКАМСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН МИНИСТРЛЫГЫ

Дәүләт автоном һөнәри белем учреждениесе

"ТҮБӘН КАМА ШӘҺӘРЕНЕҢ КҮППРОФИЛЬЛЕ КӨЛЛИЯТЕ"

ПРИКАЗ12.11.2024 г.Нижнекамск № 394

О проведении мониторинга безопасности образовательной среды среди обучающихся колледжа в 2024 году

Во исполнение пункта 3.1 приложения к подпрограмме «Профилактика терроризма и экстремизма» на 2014 - 2025 годы» государственной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Республике Татарстан», утвержденной постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 16.10.2013 № 764 «Об утверждении государственной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Республике Татарстан на 2014-2025 годы», Приказа Министерства образования и науки Республики Татарстан от 01.09.2024г. № под-1533/24 О порядке проведения образовательной мониторинга безопасности обучающихся среди среды организаций Республики обучающихся общеобразовательных Татарстан, профессиональных образовательных организаций и студентов образовательных организаций высшего образования в 2024-2025 учебном году» в 2024-2025 учебном году, приказываю:

- 1. Организовать проведение мониторинга безопасности образовательной среды с 11.11.2024 по 11.12.2024 среди обучающихся колледжа 1-4 курсы.
- 2. Создать комиссию по мониторингу безопасности образовательной среды: Председатель комиссии: директор Павлов Михаил Николаевич; Члены комиссии: заместитель директора по УВР Лисюкова Галина Владимировна; педагог-психолог Мухаметзянова Инна Анатольевна; преподаватель Ахмеева Алевтина Владимировна.
- 3. Утвердить прилагаемый график проведения мониторинга безопасности образовательной среды среди студентов 1-4 курса.
- 4. Назначить инженера-программиста Долганову Дарью Владимировну, преподавателя информатики Ахмееву Алевтину Владимировну ответственными за организацию проведения мониторинга безопасности образовательной среды среди

обучающихся в кабинете информатики.

- 5. Подготовить диспетчеру ОУ Садыковой Ляйле Равильевне график тестирования групп по кабинетам.
 - 6. Заместителю директора по УПР Сабитову Рамису Мунировичу:
- 6.1. подготовить списки обучающихся;
- 6.2. внести в электронное образование приказы по контингенту (прием, перевод, отчисление).
- 7. Педагогу-психологу Мухаметзяновой И.А. в группах провести инструктаж об организации мониторинга безопасности образовательной среды под роспись.
- 8. Общее руководство вопросами, связанными с организацией и проведением тестирования, возложить на педагога-психолога Мухаметзянову Инну Анатольевну.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

директор

Макец М.Н. Павлов

С приказом ознакомлены

Ахмеева А.В.

Бердникова Ю.С.

Мухаметзянова И.А.

Валеева Г.З.

Васильева Н.В.

Садыкова Л.Р.

Габитова Э.Я.

Гафур И.В.

Васильева О.М.

Долганова Д.В.

Ерашова М.Н.

Зайдуллина Н.С.

Милаева Л.Р.

Руцкая Ю.А.

Курбангалина Э.Х.

Мардашова Л.В.

Набиулина И.Ф.

Кузьмина М.Ю.

Пьянкова И.С.

Сибгатуллина А.Д.

Башкирова Т.А.

Соленкова Э.Г.Со К

Федоров А.В.

Harry

Хайрутдинова З.Р. Исмагилова Р. И. Набиуллин Р. Г. Сабитов М.Н. *Р. М*

Утверждено приказом ГАПОУ «Нижнекамский многопрофильный колледж» от <u>12.11</u> 2024г. № <u>394</u>

График мониторинга психологической безопасности образовательной среды среди студентов 1- 4 курса с 11.11.2024 г. по 11.12.2024 года.

№	Группа	Мастер п/о /куратор	Дата	Кабинет
1.	ТСП-52	Мардашова Людмила Витальевна	11.11.2024	3.4
2.	ТСП-53	Федоров Андрей Витальевич	11.11. 2024	3.4
3.	ЭМ-59	Зайдуллина Нурия Сулеймановна	11.112024	3.4
4.	ПК-84	Бердникова Юлия Степановна	14.11.2024	3.4
5.	MPA-2	Набиуллин Рустам Гумерович	14.11.2024	3.4
6.	ПС-16	Кудакова Олейса Анатольевна	14.11.2024	3.4
7.	ПКД-3	Ерашова Мария Николаевна	15.11.2024	3.4
8.	ПКД-4	Сибгатуллина Альбина Денисовна	15.11.2024 3.4	2 /
9.	ТПС-3			
10	ТСП-56	Валеева Гульназ Зиннатулловна	16.11.2024	3.4
11	ТСП-57	Курбангалина Эльмира Хамдеевна	16.11.2024	3.4
12	ЭМ-60	Габитова Эльмира Ясавиевна	16.11.2024	3.4
13	ПК-83	Васильева Нина Раисовна	17.11.2024	3.4
14	ПК-86			
15	MPA-3	Исмагилова Риана Ильгизаровна	18.11.2024	3.4
16	ПКД-1	Башкирова Татьяна Викторовна	18.11.2024	3.4
17	ПКД-2	Ахмеева Алевтина Владимировна	18.11.2024	3.4
18	ТСП-54	Васильева Оксана Михайловна	19.11.2024	3.4
19	ТСП-55	Милаева Лилия Равильевна	19.11.2024	3.4
20	ЭМ-61	Зайцева Нина Филимоновна	20.11.2024	3.4
21	MPA-4	Руцкова Юлия Анатольевна	20.11.2024	3.4
22	MPA-5	Набиуллин Рустам Гумерович	21.11.2024	3.4
23	ПС-17	Кузьмина Марина Юрьевна	21.11.2024	3.4
24	ПКД-8	Соленкова Эльвира Габделахатовна	22.11.2024	3.4
25	ПКД-7	Хайрутдинова Зульфия Рафиковна	26.11.2024	3.4
26	ПКД-6	Набиулина Ильсеяр Фадависовна	26.11.2024	3.4
27	ПК-85	Пьянкова Ирина Сергеевна	27.11.2024	3.4
28	ПКД-5	Гафур Ирина Владимировна	28.11.2024	3.4
. 1				